- (۳) گورنٹ اور مسلمانوں کے تعلقات کی نگہداشت کرنا۔

اجرت اشتہارات
کا فیصلہ ہر آئینہ خط و کتابت ہو سکتا ہے
چند خط و کتابت کے واسطے ہر خط میں ایک
پتہ لکھنا ضروری ہے۔

قواعد و ضوابط
قیمت ہر سال ایک روپیہ ہے۔
ہر سال کے لئے پیش روپیہ
۱۱ روپیہ ہے۔
پتہ لکھنا ضروری ہے۔

نمبر ۲۱ | امرتسر ۳۰ اپریل ۱۹۲۷ء مطابق ۲۴ صفر ۱۳۴۶ھ | جلد ۱۳

کرشن قادیانی کو جھوٹ پر قلعی سے

لاٹو اس جنت کو التجا کر کے
کفر ٹوٹا خدا خدا کر کے

ابھی چند ہی روز کا ذکر ہے کہ کرشن قادیانی نے اپنی جلیوں کو ہدایت کر کے
کفر دارالہدیت کا جواب مست دینا چنانچہ کچھ مدت تو آپ کے دم اتنا وہ اس
جیس دیکھیں ہی ہو۔